АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 декабря 2016 г.                               № 1241
г. Полярные Зори

О внесении изменений в Положение об

Опекунском совете при администрации

города Полярные Зори

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством и на основании протеста прокурора от

24.11.2016г. № 4-400-2016, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об Опекунском совете при администрации города

Полярные Зори, утвержденного постановлением администрации города

Полярные Зори с подведомственной  территорией  от  21.10.2010 г.  №  1021  «О

создании Опекунского совета при администрации муниципального образования г.

Полярные Зори с подведомственной территорией» (в  редакции  постановления

администрации города от 23.09.2015 г. № 1060) следующие изменения:

 1.1.  Пункт 3.2.3. раздела 3  Положения исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                   М.О.Пухов

Визы согласования:

Семичев В.Н.                _______________                            "____" _____ 2016 г.

Правовой  отдел       _______________                             "____" _____ 2016 г.

Проект направлен в прокуратуру по эл.почте 01.12.2016

Шакирова А.В.

1-дело, 1- прокуратура,1- опека